
PACHET SPITAL TURDA

I.D.: 80433295

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.136,50 RON - 5.136,50 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET U.M. VAL.F.TVA 1 BRANZA DE VACI PROASPATA KG 30 16,89 506,70 2 BRANZA TELEMIA NESARATA KG 30 26,78 803,40 3 CARNATI KG 15 15,90 238,50 4 CRENWUSTI DE PUI KG 25 12,90 322,50 1 CHEFIR BUC 350 3,61 1.263,50 2 LAPTE BATUT BUC 350 3,61 1.263,50 3 FAINBA DE MALAI KG 15 3,90 58,50 4 MARAR PLIC BUC 20 1,92 38,40 5 PASTE FUSSILI KG 30 7,90 237,00 6 VARZA KG 70 2,60 182,00 7 MORCOVI KG 25 3,40 85,00 8 CEAPA KG 25 5,50 137,50 VAL.TOTALA 5.136,50 referat suplimentar prezenta tine loc de comanda ferma
